[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района от 09.02.20021 года № 164

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района, администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в постановление администрации Урмарского района от 09.02.20021 года № 164 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» (далее – Постановление):
1. В пункте 1 Постановления исключить абзац 1;
2. В пункте 3 Постановления слова «18 марта» заменить словами «19 марта»;
3. В Извещении о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков:
3.1. Исключить абзацы 5 – 13;
3.2.  Слова «18 марта» заменить словами «19 марта»;
3.3. В абзаце 2 раздела 3 слова «01 февраля» заменить словами «19 марта»;
4. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района  обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Урмарского района.
5. Информационному отделу администрации Урмарского района  обеспечить опубликование настоящего Постановления в периодическом печатном издании «Урмарский Вестник» в срок не позднее 16 марта 2021 года.

Глава администрации

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов

Степанов Леонид Владимирович

8(835-44) 2-10-20
АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021     №  275

                                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

16.03.2021    275 №

Вâрмар  поселокê